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LEGENDA SIMBOLI

DescrizioneSimbolo DescrizioneSimbolo

Quadro elettrico Punto di alimentazione elettrificazione
campana

VP Punto di alimentazione videoproiettore
completo di cavo HDMI

n. prese tipo bipasso 2x10/16 A+T in
esecuzione da incasso, grado di protezione
IP40
n. prese tipo universale 2x10/16 A+T in
esecuzione da incasso, grado di
protezione IP40n

n

n. prese impianto di fonia/dati RJ45 in
esecuzione da incasso, grado di protezione
IP40

n
TD

TC-E

Dispostivito di controllo accessi composto da
tornello in acciaio dotato di connessione dati e
lettore RF-ID
Telecamera fissa per esterno a colori
360° per vista panoramica, collegata ad
impianto sala immersiva piano terra

n. pulsante per comando luce in esecuzione
da incasso, grado di protezione IP40n

Percorso linee principali in tubo
interrato/sottotraccia per distribuzione linee
elettriche e speciali

Percorso linee principali di forza motrice e
speciali entro profilo UPN

Percorso verticale rispettivamente verso
l'alto, verso il basso, verso l'alto e verso il
basso

armadio rete dati

Striscia LED per illuminazione ambientale
lungo scalinata, integrata nell'arredo.
Alimentazione 230V di tipo DALI

Rivelatore ottico di fumo analogico ad
indirizzo wirelessO

FIRE Centrale impianto di rivelazione incendi

Pulsante manuale avvisatore di incendio

FIRE Pannello avvisatore ottico acustico
"ALLARME INCENDIO" da internoLE

Lampade per illuminazione di emergenza
installate a parete dotate di gruppo
autonomo, autonomia 1h (SE)

TRO
Trasmettitore impianto rivelazione incendio
wireless

Videoproiettore solo predisposizione lungo il
vano scala della torre

EC

US

Punto luce

Lampade per illuminazione sicurezza
installate a parete dotate di gruppo
autonomo, autonomia 1h (SA)

n

n. interruttori bipolari per comando impianto
di illuminazione in esecuzione a vista, grado
di protezione IP55

UI Punto di alimentazione unità interna
climatizzione

TA Punto di collegamento termostato ambiente

UE Punto di alimentazione unità esterna
climatizzione

TC

Telecamera di tipo dome installata a
soffitto

Telecamera di tipo bullet staffata a
parete

LE
Lampade per illuminazione di emergenza
installate a plafone con ottica tipo lungaluce
per illuminazione vie di esodo

magnete di ritenuta porte tagliafuoco con
pulsante manuale di sblocco

L1
14180 mm

L2
15900 mm

L3
17900 mm

L4
21390 mm

L5
22960 mm

L6
L8
L9

L10

L11
27360 mm

L12
29900 mm

L13
31780 mm

L14
34650 mm

L15
36560 mm

L16
39400 mm

L17
41910 mm

L18
44770 mm

Tetto
47580 mm

Rivelatori di fumo
wireless

Rivelatore multicriterio
installato all'ultimo piano
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N.B.: IL PRESENTE SCHEMA TIPICO DI COLLEGAMENTO RIASSUME I DISPOSITIVI IN CAMPO. PER IL CABLAGGIO SI RIMANDA AGLI SCHEMI DI COLLEGAMENTO SPECIFICI CONTENUTI NEI MANUALI TECNICI E/O SCHEMI  DEDICATII
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